

Documento Simplificado - 8.474/2024

De: Fernanda B. - COM - MKT

Para: Fernanda Lopes Araujo Baltar

Data: 30/09/2024 às 12:51:45

Setores envolvidos:

COM - MKT

Cotação PMP

Anexos:

Cotacao_SESI_1.pdf

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

DO OBJETO

Constitui objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços em Segurança e Saúde do Trabalho, para atender as necessidades do município de Petrolina (administração direta e indireta), conforme especificações, exigências e condições constantes neste documento, contemplando ainda plataforma digital para suporte à gestão e envio dos eventos S-2210 - Comunicação de Acidente de Trabalho, S-2220 - Monitoramento da Saúde do Trabalhador e S-2240 - Condições Ambientais do Trabalho - Agentes Nocivos, incluindo a sistema de plataforma digital que permite gerenciamento das informações voltadas para a saúde e segurança do trabalhador.

IDENTIFICAÇÃO EMPRESARIAL

CNPJ: 03.910.210/0001-05
Razão Social: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA
Endereço: AV CRUZ CABUGA, 767, SANTO AMARO, RECIFE, 54.360-010
Representante: Fernanda Lopes Araujo Baltar
Telefone: 81 34128300
E-mail: comercial.backoffice@sistemafiepe.org.br
Site:

EXAMES CLÍNICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNIT	TOTAL R\$
01	Elaboração de Laudos Técnicos: Laudo de Insalubridade, Periculosidade e LTCAT	UNID	416	R\$ 180,75	R\$ 75.192,00
02	Elaboração de PGR	UNID	3	R\$ 1.339,30	R\$ 4.017,90
03	Elaboração do PCMSO	UNID	3	R\$ 1.174,31	R\$ 3.522,93
04	Exame clínico ocupacional para emissão do atestado de saúde ocupacional (admissionais, periódicos, retorno ao trabalho, mudança de risco e demissional)	UNID	16.729	R\$ 32,00	R\$ 535.328,00
05	EXAME DE ACUIDADE VISUAL	UNID	450	R\$ 13,50	R\$ 6.075,00
06	EXAME – AUDIOMETRIA	UNID	420	R\$ 18,75	R\$ 7.875,00

07	EXAME – ESPIROMETRIA	UNID	94	R\$ 21,00	R\$ 1.974,00
08	EXAME – EEG	UNID	97	R\$55,90	R\$ 5.422,30
09	EXAME – ECG	UNID	112	R\$ 28,50	R\$ 3.192,00
10	AVALIAÇÃO PSICOSSOCIAL	UNID	31	R\$ 104,25	R\$ 3.231,75
11	EXAME DE IMAGEM – RAO X LOMBAR	UNID	2	R\$ 45,00	R\$90,00
12	EXAME DE IMAGEM – RAO X TORAX	UNID	28	R\$ 69,80	R\$ 1.954,40
13	EXAME DE IMAGEM – RAO X TORAX OIT	UNID	67	R\$ 75,00	R\$ 5.025,00
14	EMIÇÃO DE PPP	UNID	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
15	AVALIAÇÃO DE CALOR	UNID	273	R\$ 116,25	R\$ 31.736,25
16	AVALIAÇÃO DE VIBRAÇÃO VCI	UNID	7	R\$ 237,75	R\$1.664,25
17	AVALIAÇÃO DE POEIRA	UNID	1	R\$ 59,25	R\$ 59,25
18	AVALIAÇÃO DE RUÍDO	UNID	10	R\$ 190,90	R\$ 1.909,00

EXAMES LABORATORIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNIT	TOTAL R\$
19	HEMOGRAMA COMPLETO	UNID	1.412	R\$ 12,75	R\$ 18.003,00
20	GLICEMIA – GLICOSE EM JEJUM	UNID	441	R\$ 6,85	R\$ 3.020,85
21	HBC IGG, ANTI (HBC-G)	UNID	985	R\$ 28,20	R\$ 27.777,00
22	HBC IGM, ANTI (HBC-M)	UNID	985	R\$ 33,70	R\$ 33.194,50
23	HBS, ANTI (HBS)	UNID	985	R\$ 26,00	R\$ 25.610,00
24	HBSAG(AU)	UNID	985	R\$ 26,50	R\$ 26.102,50
25	HCV, ANTI (HCV)	UNID	985	R\$ 47,10	R\$ 46.393,50
26	SUMARIO DE URINA (EAS UPAR)	UNID	11	R\$ 12,75	R\$ 140,25
27	EPF – EXAME PARASITOLÓGICO DE FEZES	UNID	11	R\$ 10,50	R\$ 115,50
28	COPROCULTURA	UNID	11	R\$ 35,25	R\$ 387,75
29	EXAME MICOLÓGICO DIRETO (EX-MD)	UNID	11	R\$ 25,50	R\$ 280,50
30	CREATININA -CRE (S)	UNID	155	R\$ 12,10	R\$ 1.875,50
31	TGO	UNID	155	R\$ 10,50	R\$ 1.627,50
32	TGP	UNID	155	R\$ 10,50	R\$ 1.627,50
33	RETICULÓCITOS – RET	UNID	6	R\$ 12,20	R\$ 73,20
34	TSH-B (DE ULTRAS)	UNID	6	R\$ 24,10	R\$ 144,60
35	T4 L – LIVRE	UNID	6	R\$ 18,60	R\$ 111,60

36	EXAME TOXICOLÓGICO	UNID	81	R\$ 74,00	R\$ 5.994,00
37	COLINESTERASE PLASMÁTICA	UNID	412	R\$ 15,40	R\$ 6.344,80
38	COLINESTERASE ERITROCITÁRIA	UNID	412	R\$ 15,40	R\$ 6.344,80
39	ÁCIDO HIPÚRICO	UNID	2	R\$ 26,25	R\$ 52,50
40	ÁCIDO METIL HIPURICO	UNID	2	R\$ 26,25	R\$ 52,50
41	ORTO-CRESOL NA URINA	UNID	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00

Total da proposta é de: R\$ 895.854,88 (OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

Validade 90 (noventa) dias.

Recife ,30 de setembro de 2024.

FERNANDA LOPES ARAUJO BALTAR
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA
03.910.210/0001-05



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 5633-AEE2-59B5-EADC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



FERNANDA LOPES ARAUJO BALTAR (CPF 716.XXX.XXX-68) em 30/09/2024 13:36:15 (GMT-03:00)

Papel: Representante legal

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://fiepe.1doc.com.br/verificacao/5633-AEE2-59B5-EADC>